
 

Uchwała nr 36 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 maja 2024 roku 
 

 

 

w sprawie: przyznania Medali Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

W uznaniu za wspieranie działalności Koła PZW Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, 

przyznaje Medal Okręgu PZW w Siedlcach Pani Monice Kukawskiej i Panu Jerzemu Nowakowi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 37 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 maja 2024 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i pkt 22 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 8 w Łosicach, refundacja kosztów zakupu wapna na wapnowanie 

zbiornika w Starych Biernatach, w wysokości 864,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Jerzy Szczęśniak                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 38 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 maja 2024 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat za wędkowanie dla dzieci do 14 lat 

uczestniczących w zawodach wędkarskich z okazji „Dnia Dziecka”. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kół PZW: nr 48 „REFLEKS”, nr 34 „EKO”, nr 33 „SZCZUPAK” i nr 4 

„MOSTOSTAL” w Siedlcach, wyraża się zgodę na zwolnienie z opłat za wędkowanie dla dzieci do 

14 lat uczestniczących w zawodach wędkarskich, organizowanych z okazji „Dnia Dziecka” na 

zalewie w Siedlcach w dniu 02 czerwca 2024 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członek ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Zbigniew Kowalczyk                        Mirosław Jarosławski 

 


